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Купить квартиру за 8 200 000 рублей на ул Туркменская, 6 3

Волгоградская область, Городской округ Волгоград, Волгоград, ул Туркменская, 6 3

8 200 000 Р
178 261Р за м2

46.00 м2

Общая
25.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
23 из 24
Этаж

Продается 1-комнатная квартира (евро двушка) в современном жилом комплексе ЖК ДОМИНАНТ. Общая площадь составляет 50,7м² (с
учетом балкона).Кухня-гостинная 20м/ спальня 13,6м/коридор 7,5м/ ванная 5м/ балкон 4,6м. Квартира расположена на 23 этаже 24 этажного
дома, откуда открывается шикарный, понорамный вид р.Волга.В квартире сделан дизайнерский, высоко-качественный ремонт с
применением натуральных материалов ,а именно: Стены под окраску,потолок-гипсокартон (НЕ НАТЯЖНОЙ),пол-ламинат 33 класс,плитка в
ванной Kerama-Marazzi,коридор-декоративная штукатурка,сплит-системы в каждой комнате.Ремонт сделан для себя, всё продуманно до
мелочей. В квартире никто не жил.Дом оснащен современными системами безопасности видеонаблюдение. На территории комплекса есть
подземная парковка, детская площадка и зоны отдыха. Район отличается развитой инфраструктурой: в шаговой доступности находятся
школы, детские сады, спортивные секции, магазины, кафе и парки. Удобная транспортная развязка позволяет быстро добраться до любой
точки города.Просмотр квартиры в любое время
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 23 Этажей всего 24

Площадь жилая 25.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м



https://volgograd.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-turkmenskaya-6-3-18232108870/

   

   



 


